
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 37/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 728/2019 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δράμας 
σχολικού έτους 2019-2020 και διαδικασίας ανάθεσης τους. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Οκτωβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4521/27-9-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πολίτης Αλέξιος Προεδρεύων της Οικονομικής επιτροπής 2), Τσαλικίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ροδόπης, μέλος 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, μέλος 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Κουρτίδης Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό) 
μέλος 6), Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8)Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 
9)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
  
   Απόντες ήταν ο κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν για υπηρεσιακούς λόγους 2) 
Μουλταζά Ταρκάν μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη,  ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του δευτέρου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 728 : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -
Οικονομικού  της Π.Ε. Δράμας  με το υπ’ αριθμ. οικ. ΓΠ/ΔΡ  166958/5768/30-9-2019 έγγραφό της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.4623/ΦΕΚ 134 Α’/09-08-2012 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου 

Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα 

ζητήματα.», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010. 

2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  

3. Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

«Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171Α)», μεταφορά αρμοδιότητας στις Περιφέρειες 

και άλλες διατάξεις».  

5. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για τo έτος 2019-2020. 

6. την ΚΥΑ 50025/26-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  

Περιφέρειες. 

7. Το ν.4625/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες 

διατάξεις» και συγκεκριμένα το άρθρο 15 το οποίο αναφέρεται στην μεταφορά μαθητών κατά τα 

σχολικό έτος 2019-2020.  

8. Το με αριθ.πρωτ. 2686/23-09-2019 (ορθή επανάληψη) έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με το οποίο μας 

διαβιβάσθηκε τα στοιχεία κόστους και οι πίνακες μεταφοράς μαθητών των νέων δρομολογίων με ταξί 

για το σχολικό έτος 2019-2020. 

Το άρθρο 15 του ν.4625/2019 αναφέρει :«…….2. Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες : α) δεν κατέστη 
εφικτό από τις οικίες περιφέρειες να προκηρύξουν διαγωνισμούς, β)προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την 
προκήρυξη των διαγωνισμών, γ) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν 
προσφορές είτε οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες  δ) δεν έχουν αναδειχθεί 
μειοδότες ή προσωρινοί ανάδοχοι στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, 

ΑΔΑ: ΩΥΘΖ7ΛΒ-ΧΟΓ



η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει έως 30-06-2020, την εκτέλεση των 
συμβάσεων που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2019.Σε κάθε περίπτωση, λαμβάνονται υπόψη κριτήρια 
οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνήσιου ανταγωνισμού. 3.……….» 
Με το με αρ. πρωτ.2686/23-09-19 η Δ/νση Ανάπτυξης μας απέστειλε πίνακες με τα νέα δρομολόγια 
που προέκυψαν από τα επικαιροποιημένα στοιχεία δικαιούχων μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 
2019-2020 και τα οποία δεν μπορούν να καλυφθούν από την παράταση συμβάσεων που ίσχυαν στις 
30-06-2019 και συνεπώς, 
σύμφωνα με: α) την παρ. 1θ του άρθρου 176 του Ν.3852/2010 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 
2 του ν.4623/2019 β) την παρ. 2α το άρθρου 15 του ν.4625/2019 γ) το με αρ. πρωτ.2686/23-09-19 τους 
Τμήματος δια βίου Μάθησης της Δ/νσης Ανάπτυξης, δ) το άρθρο 117 του ν.4412/2016 (Συνοπτικός 
Διαγωνισμός)  . Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
1ο: Την έγκριση των νέων δρομολογίων του σχολικού έτος 2019-2020 που αναφέρονται στον παρακάτω     

πίνακα. 

 
2ο : Σας αποστέλλουμε και αιτούμεθα την έγκριση για:  
α) σχέδιο Συνοπτικού ανοικτού διαγωνισμού νέων δρομολογίων για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους  

2019-2020 και την περίληψη αυτού  
β) έγκριση ότι θα δεσμευθούν πιστώσεις το έτος 2020 στο προϋπολογισμό της Περιφέρειας ΑΜΘ για την 

Π.Ε. Δράμας [( διότι σύμφωνα με το εδάφιο α  & β της παρ. 1 του άρθρου 176 του ν.3852/2010 η 
Οικονομική Επιτροπή συντάσσει και εισηγείται τον προϋπολογισμό της περιφέρειας  και ελέγχει την 
πρόοδο υλοποίησης του)] σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

Α.Α Ε.Φ./Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 
ΕΤΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ
ΓΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 

1 1191.0821.0010 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020 ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

21.000,00 2019 

2019-2020 
(Σεπτέμβριο έως 

Δεκέμβριο) 
Α.Α.Υ. με αρ. 

πρωτ.126430/4418
/22-7-19 

(ΑΔΑ:ΨΞ5Σ7ΛΒ-
ΝΜΗ)  

2 1192.0821.0010 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ)  
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020 ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019   

29.000,00 2019 

2019-2020 
(Σεπτέμβριο έως 

Δεκέμβριο)  
Α.Α.Υ. με αρ. 

πρωτ.126432/4419
/22-7-19 

(ΑΔΑ:6Ρ2Β7ΛΒ-
ΡΟΒ) 

3 1191.0821.0010 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ)  
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020 ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2020 (ΝΕΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ) 

10.000,00 2020 
2019-2020 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο)  

4 1192.0821.0010 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020 ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2020 (ΝΕΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ) 

14.000,00 2020 
2019-2020 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο)  

 
γ) οι επιτροπές αξιολόγησης και ενστάσεων θα είναι αυτές που ορίσθηκαν με την με αρ. 1173/2018 
απόφαση της οικονομικής επιτροπής για τους διαγωνισμούς που θα διεξάγει η Π.Ε. Δράμας το έτος 2019, 
μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας αξιολόγησης.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 
 

Εγκρίνει : 1. τα νέα δρομολόγια του σχολικού έτος 2019-2020 που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα

ΑΔΑ: ΩΥΘΖ7ΛΒ-ΧΟΓ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ 
Ε.Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ (ΤΑΞΙ) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ  ΕΤΟΣ 2019-2020 

 
 

 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΙΣΘΟΜΕΝΩΝ ΤΑΞΙ Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020  - ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

[Κ]ΑΤΑΡΓΗΜΕ
ΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠΟΠΟΙΗ
Μ. 
[Α]ΜΕΤΑΒΛΗΤ
Ο 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑΦΟΡ
Α 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΠΛΗΘΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩ

Ν 

ΜΕΣ
ΟΝ 

ΜΕΤ
ΑΚΙΝ
ΗΣΗ

Σ 

 
ΚΟΣΤΟ

Σ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔ

Ο 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩΝ 
(ΗΜΕ
ΡΗΣΙΩ

Σ) 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 
 

ΗΜΕΡΩΝ 
(ΕΤΗΣΙΩ

Σ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΟΥ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗ 

[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 
[ΕΠΙΤΡΟ

ΠΗ] 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

1 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΑΝ-Τ01 Ν Προσοτσάνη - Βώλακας Βώλακας 2 Ταξί 30,05 1,0 180 5.408,99 Α 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

2 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 

ΑΝ-Τ02 Ν Διασταύρωση Βώλακα - Βώλακας Βώλακας 2 Ταξί 16,85 1,0 180 3.033,45 Α 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

3 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 

ΑΝ-Τ09 Ν Καλή Βρύση - Προσοτσάνη 
Προσοτσά
νη 

2 Ταξί 15,28 2,2 180 6.049,47 Δ 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

Πρωινό + 
Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 
(ΔΕ χ2) 

4 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 

ΑΝ-Τ10 Ν Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 

1 Ταξί 24,29 1,0 180 4.371,38 Δ 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

5 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ29 Ν Βαθύσπηλο - Κύργια Κύργια 2 Ταξί 8,45 1,0 180 1.521,37 Α 
Νέο 
δρομολό
γιο 

  

ΑΔΑ: ΩΥΘΖ7ΛΒ-ΧΟΓ



[από 11-
9-2019] 

6 

Δημοτικό Σχολείο 
Δοξάτου 

ΔΟ-Τ30 Ν Φτελιά - Δοξάτο Δοξάτο 4 Ταξί 11,22 1,0 180 2.018,90 Α 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

16:00 (1) 

7 

Νηπιαγωγείο 
Δοξάτου 1ο 

ΔΟ-Τ31 Ν Φτελιά - Δοξάτο Δοξάτο 3 Ταξί 11,22 1,0 180 2.018,90 Α 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

  

8 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ46 Ν 
Μικροχώρι - Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 13,03 2,0 180 4.690,22 Δ 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

12.30 (1) 

9 

Δημοτικό Σχολείο 
Δράμας 4ο 

ΔΡ-Τ47 Ν 
Μοναστηράκι - 4ο Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας (Ακροπόλεως 
100) 

Δράμα 2 Ταξί 12,15 1,0 180 2.186,92 Α 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

16:00 (1) 

10 

Νηπιαγωγείο 
Περιθωρίου 

ΝΕ-Τ08 Ν Κάτω Βροντού - Περιθώρι 
Περιθώ

ρι 
1 Ταξί 14,39 1,0 180 2.589,30 Α 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

16:00 (1) 

11 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-Τ10 Ν Καλή Βρύση - Προσοτσάνη 
Προσοτσά
νη 

8 Ταξί 15,28 3,0 180 8.249,28 Δ 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

15:00 (1) 
16:00 (1) 

12 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ12 Ν  Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη 
Προσοτσά
νη 

4 Ταξί 11,27 3,0 180 6.083,91 Δ 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

13:00 (1) 
16:00 (1) 

13 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 
Δημοτικό Σχολείο 

ΠΡ-Τ13 Ν  Γραμμένη - Προσοτσάνη 
Προσοτσά
νη 

4 Ταξί 15,97 2,0 180 5.749,76 Δ 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

16.00 (1) 

ΑΔΑ: ΩΥΘΖ7ΛΒ-ΧΟΓ



Προσοτσάνης 2ο 

14 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ15 Ν 
Καλλιθέα - Ανθοχώρι - 
Προσοτσάνη 

Προσοτσά
νη 

4 Ταξί 17,70 1,0 180 3.186,54 Α 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

  

15 

Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-Τ16 Ν Αργυρούπολη - Σιταγροί Σιταγροί 2 Ταξί 9,43 1,0 180 1.697,64 Α 

Νέο 
δρομολό
γιο 
[από 11-
9-2019] 

16:00 (1) 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 58.856,04  

ΦΠΑ 24% 14.125,45  

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 72.981,49  

 
 
 

1. Εγκρίνει  : α) το  σχέδιο  Συνοπτικού ανοικτού διαγωνισμού νέων δρομολογίων για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους  2019-2020 και την 
περίληψη αυτού. 
 
β) ότι θα δεσμευθούν πιστώσεις το έτος 2020 στο προϋπολογισμό της Περιφέρειας ΑΜΘ για την Π.Ε. Δράμας [( διότι σύμφωνα με το εδάφιο α  & β 
της παρ. 1 του άρθρου 176 του ν.3852/2010 η Οικονομική Επιτροπή συντάσσει και εισηγείται τον προϋπολογισμό της περιφέρειας  και ελέγχει την 
πρόοδο υλοποίησης του)] σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΘΖ7ΛΒ-ΧΟΓ



 

Α.Α Ε.Φ./Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 
ΕΤΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ
ΓΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 

1 1191.0821.0010 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2019-2020 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

21.000,00 2019 

2019-2020 
(Σεπτέμβριο έως 

Δεκέμβριο) 
Α.Α.Υ. με αρ. 

πρωτ.126430/4418
/22-7-19 

(ΑΔΑ:ΨΞ5Σ7ΛΒ-
ΝΜΗ)  

2 1192.0821.0010 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ)  
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020 ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019   

29.000,00 2019 

2019-2020 
(Σεπτέμβριο έως 

Δεκέμβριο)  
Α.Α.Υ. με αρ. 

πρωτ.126432/4419
/22-7-19 

(ΑΔΑ:6Ρ2Β7ΛΒ-
ΡΟΒ) 

3 1191.0821.0010 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ)  ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2019-2020 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2020 (ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ) 

10.000,00 2020 
2019-2020 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο)  

4 1192.0821.0010 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2019-2020 ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ 2020 (ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ) 

14.000,00 2020 
2019-2020 

(Ιανουάριο έως 
Ιούνιο)  

γ) οι επιτροπές αξιολόγησης και ενστάσεων θα είναι αυτές που ορίσθηκαν με την με αρ. 1173/2018 
απόφαση της οικονομικής επιτροπής για τους διαγωνισμούς που θα διεξάγει η Π.Ε. Δράμας το έτος 2019, 
μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας αξιολόγησης 

 
  Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 728/2019. 

 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
            ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
              
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
               ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΘΖ7ΛΒ-ΧΟΓ


		2019-10-08T13:57:07+0300
	Athens




